UL458
(for 112/124/148 TB type only)
E13
IEC62368-1 TPTC004 AS/NZS 62368.1EN62368-1
File Name:NTU-2200-SPEC   2022-06-28
NTU-2200系列2200W⾼信赖纯正弦波DC-AC逆变器
输⼊侧
输出侧

■ 描述�
■ 型号编码
交流输出插座
交流输出电压
直流输⼊电压
额定功率
系列名
File Name:NTU-2200-SPEC   2022-06-28
120A
20 ~ 33Vdc
90%
60A
40 ~ 66Vdc
91%
120A
20 ~ 33Vdc
92%
60A
40 ~ 66Vdc
93%
250A
10 ~ 16.5Vdc
90%
10 ~ 16.5Vdc
89%
250A
<15W
45 ~ 65Hz
100/110/115/120Vac±16%, recover±13%
10ms inverter AC by pass
2200W 2200W
DC I/P - AC  I/P:3.0KVAC     DC I/P - AC  O/P:3.0KVAC     AC O/P - FG:1.5KVAC
420*270*98mm (L*W*H)
2530W 2530W
3300W 3300W
4400W 4400W
24Vdc 48Vdc 24Vdc 48Vdc12Vdc12Vdc
≦2mA
200/220/230/240Vac±16%, recover±13%
NTU-2200-112 NTU-2200-124 NTU-2200-148 NTU-2200-212 NTU-2200-224 NTU-2200-248
40A*8 40A*4 25A*425A*440A*440A*8
  = US, UN, TB  = EU, CN, AU, UK, UN,TB
11±0.3Vdc 22±0.5Vdc 44±1Vdc44±1Vdc22±0.5Vdc
10±0.3Vdc 20±0.5Vdc
50±1Vdc50±1Vdc
62±1Vdc62±1Vdc
66±1Vdc66±1Vdc
60±1Vdc60±1Vdc
40±1Vdc40±1Vdc
25±0.5Vdc 25±0.5Vdc
31±0.5Vdc 31±0.5Vdc
33±0.5Vdc 33±0.5Vdc
30±0.5Vdc 30±0.5Vdc
20±0.5Vdc
11±0.3Vdc
10±0.3Vdc
12.5±0.3Vdc 12.5±0.3Vdc
15.5±0.3Vdc 15.5±0.3Vdc
16.5±0.3Vdc 16.5±0.3Vdc
15±0.3Vdc 15±0.3Vdc
ESD
Radiated
EFT / Burst
Surge
Conducted